PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______________2022г.  № ______
                                       г. Бобров

Об утверждении Положения об
отделе главного архитектора администрации Бобровского муниципального района Воронежской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемое Положение об отделе главного архитектора администрации Бобровского муниципального района Воронежской области.

2. Руководителю отдела главного архитектора администрации Бобровского муниципального района Воронежской области (Быханов) обеспечить регистрацию Положения в установленном законодательством порядке.

3. Опубликовать настоящее постановление в Бобровской районной газете «Звезда».

4. Постановление администрации Бобровского муниципального района Воронежской области от 15.06.2010 №324 «Об утверждении Положения об отделе главного архитектора администрации Бобровского муниципального района Воронежской области (в новой редакции)» считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бобровского
муниципального  района

Воронежской области                                                                          А.И. Балбеков
Визирование:

Заместитель главы администрации –

руководитель  аппарата администрации

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                         Г.В. Арутюнян
Руководитель отдела главного архитектора

администрации Бобровского
муниципального района

Воронежской области                                                                   Н.И. Быханов
Начальник юридического отдела администрации

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                      Л.В. Кожанова

«___» _____________2022г.